
Strona 1 z 1 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.      
ul. Bohaterów Getta 9-11     
68 – 200 Żary  
tel.(+48) 68 479-46-10/11 
fax.(+48) 68 479-46-12         

Żary, dnia 16.04.2020 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

 

Zamawiający, działając na podstawie § 40 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień na 
dostawy, usługi i roboty budowlane w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żarach – 
Załącznik do Zarządzenia nr 7/2018 z dnia 24.09.2018 r. (zwanego dalej Regulaminem) przekazuje 
poniżej informacje, o których mowa w § 40 ust. 3 i 4 Regulaminu 
Otwarcie ofert na: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Żołnierskiej - Wyzwolenia 
w Żarach”,  znak sprawy 4/ZS/2020, odbyło się w dniu 16.04.2020 r. o godz. 12:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 210 000,00 zł netto   
 

Wykonawcy, którzy zło żyli oferty w przedmiotowym post ępowaniu wraz z informacjami 
nt. kryteriów oceny ofert okre ślonych w post ępowaniu (cena): 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz siedziba 
i adres Wykonawcy 

Cena netto (C)  

1.  
TANDEM Sp. z o.o. 
ul. Lotników Alianckich 33 
68-100 Żagań 

153 410,45 

2.  Przedsiębiorstwo Budowlano - Usługowe 
„EW-OL” s.c. 
Aleksandra Mądryk,  
Ewelina Sękowska- Abramowicz 
ul. Słowicza 17, 68-200 Żary 

168 000,00 

3.  
MASS Kamil Tyczka 
ul. Energetyków 20/10, 
65-729 Zielona Góra 

330 000,00 

4.  
JASTA PLUS Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Zamkowa 1, 
68-200 Żary 

189 004,25 

 
 

Kierownik Zamawiającego  


